
                                                                                 
                            

                                                 БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                                  ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                               Виконавчий комітет  

РІШЕННЯ  

 

 

23 лютого 2023 року № 60 

с.Боратин 

  

Про виконання бюджету Боратинської  

сільської територіальної громади за 2022 рік 

 

Заслухавши та обговоривши  інформацію  начальника відділу фінансів  Ганни Радчук  

про виконання бюджету Боратинської сільської територіальної громади за 2022 рік, керуючись  

ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та пунктом 4 статті 80 

Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет сільської ради   

 

ВИРІШИВ:  

 1. Інформацію начальника відділу фінансів Боратинської сільської ради Ганни Радчук 

про підсумки виконання бюджету Боратинської сільської територіальної громади за 2022 рік 

взяти до відома. 

2. Затвердити звіт про виконання бюджету Боратинської сільської територіальної 

громади за 2022 рік по доходах у сумі 276 997 960,07 гривень, по видатках у сумі 

202 883 220,97 гривень з перевищенням доходів над видатками в сумі 74 114 739,10 гривень, 

по кредитуванню в сумі -6 456,00 гривень, по фінансуванню в сумі 74 121 195,10 гривень, у 

тому числі: 

- по загальному фонду бюджету громади: доходи в сумі 274 788 538,57 гривень, 

видатки в сумі 196 565 795,74 гривень, фінансування в сумі 78 222 742,83 гривень; 

- по спеціальному фонду бюджету громади: доходи в сумі 2 209 421,50 гривень, 

видатки в сумі 6 317 425,23 гривень, кредитування в сумі -6 456,00 гривень, фінансування в 

сумі -4 101 547,73 гривень. 

3. Звіт про виконання бюджету Боратинської сільської територіальної громади за 2022 

рік подати на затвердження  на  сесію сільської ради.. 

4. Контроль за виконаннямцього рішення покласти на начальника відділу фінансів 

сільської ради Ганну Радчук.   

 

 

Сільський голова        Сергій ЯРУЧИК 

     Ганна Радчук 

 

 

 

 


	23 лютого 2023 року № 60

